
jID: PCR99ETRpo42161439

Prováděcí smlouva
k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Název investiční akce:

PPR-27721-4/Čj-2020-990656
SMLPO-2020-991-000125

Modernizace SCO objektů 2020 (13) - technické zhodnocení
SW

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:

(dálejen nebo ,, Objednatel")

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,, Dodavatel")

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
Rlk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem ŘPVS
Ceská národní banka, č.ú.: 5504881/0710
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Domych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731
I , členem představenstva
KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Brno-město, č.ú. 6987310257/0100
Domych 57, 617 00 Brno

(společně dále takéjen ,, Smluvní strany ", nebo jednotlivě ,, Smluvní strana ")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017
(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1



"" "" ' " "' " '

JID: PCR99ETRpo42161439

(dále jen ,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modernizace
systému SCO Policie ČR" č.j. MV-85737-26l/VZ-2016.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy a ve výzvě
Objednatele k podání nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), bude v Příloze č. l
uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, včetně uvedení druhu licence.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH 185 600,00 KČ
DPH 38 976,00 Kč

Celková cena vC. DPH 224 576,00 KČ
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2.2. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 60 dnů od účinnosti smlouvy.

3. ÚČINNOST SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních dnů ode dne
uzavření smlouvy, a to včetně všech případných následujících dohod, kterými se tato
smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Před zasláním provede objednatel
anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh) v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni' osobních údajů, a nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Anonymizaci vždy
podléhají důvěrné informace, za které se považují veškeré informace, které jsou jako takové
označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich vyzrazení či zveřejnění může přivodit
kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se zavazuje zaslat dodavateli potvrzení správce
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Po podpisu
oběma smluvními stranami tato smlouva, dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv,
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku. Pokud
smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejnění nevyžaduje, pak nabývá
účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou.

\
\

2



jID: PCR99ETRpo42161439

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.
4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,

jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této zrněně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných
poskytovaného dle
protokol:

zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. předávací

za dodavatele:
za objednatele:

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými

v RS se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními RS. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě
se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v RS, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástí této Prováděcí
smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"
Příloha č. 2 - ,,Technické zhodnocení software. SCO Latis3 Client a Server - popis

požadovaných úprav"

V dne V '9"= dn, r" "Lo .Cd a

Objednatel: Dodavatel:

plk. Mgr. Pavel Osvald
ředitel ŘPVS

3



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34
Předmět: Úpravy SW nad rámec požadavků RS

Označ. SOFTWARE (dle specifikace v Příloze č. 2b RS) Autor díla Ty!yMode|/ Počet mj. Cena be" DPH Celkem bez Celkem sLicence DPH DPH DPH
Práce související s úpravami dodaného SW dle požadavků

INS3 zadavatele (nad rámec požadavků technické specifikace) - Trade FIDES, a.s. - 232 ks 800,00 Kč 21 185 600,00 Kč 224 576,00 Kč
čIověkohodina

_W185 600,00 Kc 224 576,00 Kc

4



' " '"'

Příloha č. 2 Technické zhodnocení software. SCO Latis3 Client a Server - popis
požadovaných úprav

1. Barevně rozlišovat záznamy vložené operátorem při řešeni akci použitím vlastního stylu.

Definováni vlastního stylu (Vzhled události\Vlastni) pro záznam zapsaný operátorem (vlastni zápis,
případně standardně definované Záznamy akci) při řešeni akce i pro předdefinované záznamy akci.
Záznamy v ,,Online" i ,,Historii", které zapíše operátor při řešení akce anebo vybere z menu Řešení
akce, tak budou jednoznačně odlišitelné.

2. Možnost definovat výchozí rozvrženi grafických komponent hlavního okna celé aplikace a
výchozí rozvržení grafických komponent ,,Otevřené akce".

U rozvržení celé aplikace mít možnost definovat, které komponenty mají být zobrazeny a kde. Např.
aplikační log nemusí být vůbec zobrazen. Vlastni výchozí rozvržení grafických komponent Latis3 Client
bude společné pro všechny operátorská pracoviště. výchozí rozvržení bude vytvořeno pomocí
administračního nástroje Latis3. Ve výchozím rozvrženi bude definováno, které grafické komponenty se
mají zobrazit, kde se mají zobrazit. U jednotlivých grafických komponent Online, Historie, H istorie akcí
musí být možnost definovat, které sloupce mají být zobrazeny. Stejně tak u komponent Online a
Historie v Přehledu objektů u jednotlivých objektů. Tato možnost bude nastavena na základním objektu
a stejné rozvrženi sloupců bude zpropagováno na položky nižší hierarchie ve stromu objektů (zařízeni,
zóny, indikátory).
Ve výchozím rozvrženi mít možnost i definovat rozvrženi grafických komponent v okně otevřené akce
včetně výběru sloupců položky online.

3. V menu ,,Otevřené akce" na kartě ,,Online", zobrazovat i události, které předcházely vzniku akce.

Událost, která vyvolala akci, nebude zobrazena jako první, ale bude před ní zobrazeno n události, které
na daném objektu systém zaznamenal do historie před jejím vznikem. Počet události n bude volitelným
parametrem systému Latis3 a bude konfigurovatelný správcem systému v aplikaci Admin (n = O systém
nebude zobrazovat žádné předchozí události). Událost, která vyvolala akci, bude jednoznačně
odlišitelná od události ostatních.

Variantní řešení požadavku:
V aplikaci Latis bude možné nastavit maximální časový úsek předcházející vzniku akce. Operátorovi se
tak před události, která vyvolala akci, zobrazí i události zaznamenané v historii v daném časovém úseku
před vznikem akce. Zobrazený počet předcházejících událostí tak bude různý podle četnosti události na
objektu.

4. Propagace výchozího rozvrženi zobrazeni grafických komponent mezi klienty.

jednotlivým skupinám uživatelů Latis 3 Client přiřadit administrátorem definované rozvrženi grafických
komponent (definovaných dle požadavku v bodě 2). Pokud se uživatel z dané skupiny uživatelů přihlásí
do systému z libovolné klientské stanice, bude mít zobrazeno právě toto rozvrženi grafických
komponent.

5. Přidáni nového typu instrukce ,,soubor PDF".

Možnost přidání nového typu instrukce ve formě PDF souboru. K danému objektu, zařízení, atd. a
konkrétni akci požadujeme mít možnost vložit soubor PDF, který se následně zobrazí při řešení zákroku
daného typu.

6. Zobrazení přehledu plánu poruch po přihlášeni operátora Latis3 Client z těch entit, na které má
oprávněni.

Operátor po přihlášeni uvidí přehled pouze událostí a objektů, které jsou momentálně v poruše, a na
něž má přidělená oprávněni.

5


